
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

3-oji Velykų savaitė                                                                 balandžio 18 d. 2021 m.                                          
balandžio 18 d.  -  balandžio 25 d.                                          Sekmadienis                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, savo veido palaimintąją šviesą.“              
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.18 d.   9:00  už  Anicetą Burbienę (6 m.)  -  aukoja dukra Irena Burbaitė   
                                                                                               Gumauskienė su šeima   
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Nataliją Jakonienę  -  aukoja Daiva Jaugelytė 
Pirm. 19 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Antr.  20 d.  10:00   
Treč.  21 d.  10:00   
Ketv.  22 d.  10:00   
Penk. 23 d.  10:00   
Šešt.  24 d.  17:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo 
Sekm.25 d.    9:00  už  parapiją 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Stasį ir Juzefą Mikalajūnus  -  aukoja Haroldas ir Elvyra   
                                                                                                                      Celtoriai 
 
Balandžio 11 d. 2021,   rinkliava  424.00     žvakės  52.90                                                  
 
parapijos mokestis  40 dol.  Hilda Lapinienė, Alvyra Povilaitienė    
parapijai aukojo:    
130 dol.  Ieva Girdžiūtė Jakim,  po 60 dol.  Hilda Lapinienė, Alvyra Povilaitienė     
po 50 dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster, Marytė Gureckas    
30 dol.  Laima Dainienė 
po 20 dol.  A.V. Givis, V.S. Goriai, G.C. Laplante, G. Niedvaras    
10 dol.  N. Bagdžiūnienė   
parapijai aukojo per tiesioginį įnašą:  G. Niedvaras  -  10 dol. (kovo 1 d.),                          
10 dol. (kovo 8 d.), 10 dol. (kovo 15 d.), 10 dol. (kovo 22 d.)                
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



 
                                                                    
                                                                      
 
 

                                                                     Skelbimai                                                                  
 
 
Rūtos Klūbo pirmininkė Hilda Lapinienė mums pranešė kad ši Montrealio lietuvių 
auksinio amžiaus organizacija nustojo veikti, pagal šio klūbo valdybos sprendimą, ir 
nebesusirinks daugiau mūsų parapijos salėje ateityje. Jie atiduoda savo kambarį 
parapijai, ir perleidžia mums savo biblioteką. Rūtos Klūbas buvo įsteigtas spalio 21 d. 
1976 m. Seselės Paulės iniciatyva, ir daug metų veikė seselių namuose, o nuo      
2001 m. persikėlė į mūsų parapijos salę. Dėkojame visiems dabartiniams ir buvusiems 
Rūtos Klūbo nariams už jų paramą mūsų parapijai ir už jų veiklą Montrealio lietuvių 
tarpe, kad Dievas atlygintų jiems ir joms čia žemėje ir amžinybėje, ir kad Aušros Vartų 
Marija užtartų visus ir visas.     
 
                                                                 ******     
 
Ateinantį šeštadienį balandžio 24 d. 10 val. bus talka mūsų parapijoje, tvarkysime 
medžius, krūmus ir žemę aplink mūsų bažnyčią ir kleboniją, kviečiame visus 
parapijiečius ir jų šeimas prisidėti ir atnešti savo įrankius. Dėkojame iš anksto visiems 
kurie padės. Jeigu bus lietinga diena, talka bus perkelta į sekantį šeštadienį. 
                                                                
 
                       Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Daugiau tobulumo teikia pasirinkimas tokių veiksmų, kurie yra skirtingi savo rūšimi, 
pavyzdžiui, rašyti ar valgyti, vaikščioti ar dirbti. Tokios skirtybės labiau įtempia valią, 
reikalauja labiau susiderinti su proto sprendimu, tuo pačiu išvysto didesnį valios 
veiklumą ir labiau išplėtoja laisvės pasireiškimą. Šiuo atveju laisvės tobulėjimas yra 
surištas su pasirenkamais dalykais. Skirtinga dalykų prigimtis bei tvarka reikalauja iš 
valios pusės didesnio lankstumo ir prisitaikymo. Dalykai čia vaidina žymų vaidmenį. 
Dėl to ši laisvė tiktų daugiau vadinti dalykų pasirinkimo laisve arba stačiai pasirinkimo 
laisvė. 


